
年末年始は、下記の期間休業いたしますので、ご了承くださいますようお願い

申し上げます。

年末年始休業日　2024年12月31日（火）～2025年1月5日（日）

※上記期間中はカスタマーセンター（保険に関するご相談等・0120-842-077）

　も休業となります。

なお、休業期間中も事故のご連絡は、下記フリーダイヤルにて承っております。

＜事故受付センター＞

フリーダイヤル　0120-007-574（24時間　365日受付）

※12月28日～1月5日の期間に受付をした事故のご連絡に対する、担当者からの

　ご連絡は、1月6日以降となります。

以上

PLT少額短期保険（株）　年末年始休業のお知らせ


